ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

04.03.2024 № 38

п. Пречистое

Об утверждении графика начала регистрации заявлений

о приеме в 1 класс в 2024-2025 учебном году

На основании приказа отдела образования администрации Первомайского МР от

15.02.2024 № 26 «Об утверждении графика начала регистрации заявлений о приеме в 1

класс в 2024-2025 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график начала регистрации заявлений о приеме в 1 класс на

2024-2025 учебный год в Пречистенской средней школе:

Дата начала регистрации заявлений – 01.04.2024 г.

Время начала приема документов – 10.00.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы не позднее 10 дней со

дня издания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Сухареву Ю.В.

Директор школы                                                                                                 С.А. Курсо

		2024-03-11T09:13:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа